ante el señor Notario Tercero del Cantón Manta, e inscrita el once de abril del dos 

mil trece en el Registro de la Propiedad del Cantón Montecristi, la compañía 

DISTRIBUIDORA FLIPPER S.A., cambio su domicilio y reformo su estatuto 

social. TRES.- Con escritura pública número dos mil cuatrocientos noventa (2,490) 

celebrada el cinco de agosto del dos mil trece, ante el señor Notario Tercera del

Cantón 1 Mana as compañias DISTRIBUIDORA FLIPPER S.A. celebró un 

contrato. de Agent de capital y reforma del estatuto social, que fue puesto en 

conocimienta de la Superintendencia de Compañías, como consecuencia de lo cual

[...]

Universal de Accionistas de la compañía DISTRIBUIDORA FLIPPER S.A., en 

sesión celebrada el día martes diez de diciembre del dos mil trece, cuya acta en 

copia certificada también se acompaña a este instrumento público, aprobó las 

resciliación de la escritura pública numero dos mil cuatrocientos noventa (2.490), 

celebrada el cinco de agosto del dos mil trece, ante el señor Notario Tercero del 

Cantón Manta, referidas en los acápites tres que antecede, así como también 

resolvió aprobar el aumento de capital de dicha empresa y la consiguiente 

forma de su estatuto social, incremento de capital que se lo hará mediante

[...]

misma fecha se inscribe la Resolución N* SC- IRP.2014 126 de 
fecha 15 de Marzo del 2.014, autorizada por el Intendente de 

Compañias de Portoviejo Abogado Jacinto Ramón Cabrera 
Cedeño. Anotadas en el libro Repertorio General Tomo Uno 
(01) con el número Mil Trescientos Diecinueve (1319) y en el 
Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Ciento Doce 
(112) y en los respectivos libros índices general literales 
“Cc”P"”s””, 
Montecristi, 15 de Abril del 2.014. 
H.P. EN 

ES a E 
AB REGISTRADOR MULAS y " INIGIPA- 

3 SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No.SC.IRP.2014 126 
AB. JACINTO RAMON CABRERA CEDEÑO

[...]

misma fecha se inscribe la Resolución N* SC- IRP.2014 126 de 
fecha 15 de Marzo del 2.014, autorizada por el Intendente de 

Compañías de Portoviejo Abogado Jacinto Ramón Cabrera 
Cedeño. Anotadas en el libro Repertorio General Tomo Uno 
(01) con el número Mil Trescientos Diecinueve (1319) y en el 
Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Ciento Doce 
(112) y en los respectivos libros índices general literales 
xcr”p""s"”". 

Montecristi, 15 de Abril del 2.014 
H.P.